体科院教职员工购买（借用）器材/用品申请表
申请时间：    年  月  日
	申请人
	        
	联系电话
	
	所属部门
	

	申请原因（理由）：   购买□    借用□


	序号
	名称及规格
	单位
	数 量

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	所属部门主任意见：

签名：  

日期：
	学院主管领导意见：

签名：

日期：

	备注



注：1、此表填写后，所购买器材/用品需学院领导批示，由场馆中心负责处理。
    2、教职工借用器材/用品等直接向场馆中心递交申请审批（办公室地址：院楼201，电话39310598）。
3、所借用的东西，如损坏、遗失按照资产处管理相关规定进行赔偿。
